由於新發行受該等收購事項或清洗豁免所限，於該等收購事項及清洗豁免中
擁有權益之本公司股東須就將於股東特別大會上考慮有關新發行之特定授權
之普通決議案放棄投票。

新發行之條款

額外股份最高數目

根據新發行可予配發及發行之額外股份之最高數目為2,212,490,442股股份，即
倘經發行代價股份擴大後之已發行股份總數之20%。

根據新發行發行額外股份

倘新發行之特定授權獲批准，董事可於下文所述新發行屆滿日期前，隨時及不
時按董事認為合適及符合本公司最佳利益之條款及條件配發及發行所有或部
分額外股份，但受下文所述其他條件（包括規模、時間及價格）所限。

董事根據新發行可配發及發行任何或全部額外股份之價格將參考股份於發售
時之當時市價，以及其他相關市場考慮因素而釐定。有關價格將無論如何不會
較股份標準價格（如上市規則第13.36(5)條所載）折讓20%或以上。

獨立股東批准

新發行之特定授權須待取得獨立股東於股東特別大會上以普通決議案方式批
准後，方可作實。

– 16 –

其他條件

根據新發行配發及發行任何額外股份，均須待下列條件達成後，方可作實：

(a) 根據新發行將予配發及發行之任何額外股份乃向獨立於本公司、董事、本
公司及其附屬公司之最高行政人員及主要股東及╱或彼等各自之聯繫人
或任何關連人士且與彼等概無關連之投資者發售；及

(b) 根據新發行將予配發及發行之任何額外股份已獲聯交所批准上市及買賣。

新發行之特定授權失效

倘獲獨立股東於股東特別大會上批准，建議之新發行之特定授權將於股東特
別大會上批准新發行之特定授權之普通決議案通過之日起計滿六個月之日失
效，而不論新發行所涵蓋之任何額外股份是否已悉數配發及發行。

投資者應注意，根據新發行發行任何額外股份須待若干條款及條件達成後，方
可作實，該等條款及條件具體於上文詳述。概不保證任何條件將達成。因此，
投資者於買賣股份時務須審慎行事。

董事（不包括身為獨立董事委員會成員之董事，其意見將視乎獨立財務顧問之
意見而定）認為，建議之新發行之特定授權屬公平合理，且符合本公司及股東
整體利益。因此，董事建議獨立股東投票贊成將於股東特別大會上提呈以批准
新發行之普通決議案。

– 17 –

於完成事項前及後本公司之股權架構

下表載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨完成事項後（假設概無本公司控股
股東、賣方A或賣方B（及彼等之聯繫人士）出售彼等之股份，且本公司不會發行
任何新股份）之股權：

實益股東 附註  於本公佈日期 緊隨完成事項後
  已發行   已發行
  股份數目  概約百分比  股份數目  概約百分比

朱先生及其聯繫人士及
 與彼等任何一方
 一致行動之人士
 （即Mandra Materials、
 Mandra Esop、
 Mandra Silicon及
 張頌義先生） 1  352,518,443  34.47  6,213,787,609  56.17

摩根士丹利 2  160,696,000  15.72  160,696,000  1.45

保利（香港）
 投資有限公司 3  134,791,044  13.18  134,791,044  1.22

Bonus Billion 4  －  －  6,108,934  0.06

Joy Big 4  －  －  13,723,098  0.12

張頌仁 5  242,000  0.02  14,611,601  0.13

Thornton Asset
 Management Service
 Centre Limited 6  3,520,000  0.34  32,250,582  0.29

其他公眾股東 7  370,912,000  36.27  4,486,483,346  40.56

  1,022,679,487  100.00  11,062,452,214  100.00

附註：

(1) 朱先生及其家族之45.79%權益由高卓投資有限公司（於完成事項前及完成事項後）及智悅
控股（於完成事項後）持有。該兩間公司由Asia Pacific Energy Fund Limited間接全資擁有，而
Asia Pacific Energy Fund Limited則由Credit Suisse Trust Limited以信託形式代朱先生及其家族最
終持有。張頌義先生之10.38%權益由Mandra Materials、Mandra Esop及Mandra Silicon持有。

– 18 –

(2) 摩根士丹利於本公司之權益透過以下方式持有：

(a) MS China 3 Limited持有160,080,000股股份，為Morgan Stanley Emerging Markets Inc.之全資
附屬公司，而Morgan Stanley Emerging Markets Inc.由摩根士丹利全資擁有，因此，摩根
士丹利被視為於MS China 3持有之160,080,000股股份中擁有權益；及

(b) Morgan Stanley & Co. Inc.持有616,000股股份，為摩根士丹利之全資附屬公司，因此，
摩根士丹利被視為於Morgan Stanley & Co. Inc.持有之616,000股股份中擁有權益。

(3) 保利（香港）投資有限公司透過其間接全資附屬公司Power Jade Holdings Limited持有之權益。